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IIPABHTEJIbCTBO ACTPAXAHCKOH OBJIACTH
MNOCTAHOBJIEHHME

29.12.2022 Ne 743-11

- ] "
O MakcCHMaJIbHOM pasMepe pONUTENLCKOHU IJIAThl 3a NPHCMOTP H YXOJ 3a A€TbMH

B rOCYJApCTBEHHbIX W MYHHLUHMNAIbHBIX 00pa30BaTENbHbIX OpPraHW3aLMAX Jns
KaXI0ro MyHHLHNAIBHOrO 06pa3oBaHus AcTpaxaHckoii o6acTH B 3aBUCHMOCTH
OT YCNOBHH NpHCMOTpa K yxoAa 3a aeTbMH Ha 2023 roa

B nensax peanusaunu vacti 4 ctath 65 PeaepanbHoro sakona or 29.12.2012
Ne 273-03 «O6 obpazosannu B Poccuiickoit ®enepaunu», B COOTBETCTBHH C ITyHK-
toM 8.1 crateu 5 3akoHa AcrpaxaHckoii obmactu ot 14.10.2013 Ne 51/2013-03
«O06 obpazoBaHHU B ACTpaxaHCKoii o6macTu»

I[TpaButensctBo ActpaxaHckoii obnactu IIOCTAHOBJIAET:

1. YCTaHOBHTH MakCHMaNbHBIA pa3Mep pPOAMTEILCKOH TUIaThl 3@ NPUCMOTP H
yX0J 3a IeTbMH B FOCYAapCTBEHHBIX H MyHHLMNaNbHBIX 00pa30BATEAbHBIX OpraHy-
3alMAX 1A KaXKIoro MyHHLHNaneHoro obpasoBaHHus AcTpaxaHCKo# o0nacTH B 3a-
BHCHMOCTH OT YCIIOBH¥ NPHCMOTPA H yXOAa 3a AETbMH Ha 2023 roj corniacHo mpu-
NIO)KEHHUIO K HACTOSIEMY [TOCTAHOBICHHIO.

2. [locranosnenue Berynaer B cuity ¢ 01.01.2023.

Buue-rybeprarop — npeaceaarens
o o6ecnevenus
IIpaBuTenrcTBa AcTpaxaHckoi 061acTH Wionpons /5 O.A. Knsses




IIpunoxenue

K MOCTaHOBJICHUIO
IIpaButenscTBa
AcTpaxaHcKoii 00acTi
0T 29.12.2022 Ne 743-I1

MakcHMaNbHEIN pa3Mep POAUTENBCKOI IUIATHI 32 IPHCMOTP H YXOJ 32 AETBMH
B TOCYAapPCTBEHHBIX H MyHHIIHNANBHBIX 00pa30BaTeNIbHLIX OPTaHH3alMsAX U KaXA0r0 MyHHLIMIIAIEHOTO 00pa3oBaHUA
AcTpaxaHckoi o6nacTu B 3aBUCHMOCTH OT YCIOBHHE IIPHCMOTpPA H YX0a 3a AeTbMH Ha 2023 rop

py6neit/nenn
MyHUIIMITATE- Jl1s BOCIIMTAHHUKOB IO 3 €T, NOCEIUAIoWNX Ipyn- | Jiid BOCNATAHHWKOB cTapiie 3 JieT, MoCceIaromix Jns BOCNHTAHHUMKOE, IOCEIIAIOMINX PAa3HOBO3PACTHBIS
uole o0pasoBa- | Il JU1A AeTed MIaACHUSCKOTO M PAKHETD BO3pacTa TpYNNbl 408 A¢Tel A0IIKOIBHOI0 BO3pacta {CMelIaHRkIe) TPYIIIILL
HUA AcTpaxaH- KpaT- c pe- ¢ pe- c pe KpaT- ¢ pe- ¢ pe- c pe Kpar-
ckoif obnact (B | koBpe- | WuMa- | kuma- P KOBpe- | XHMa- | XHMa- P KOBpe- | c pexn- € pexH-
C pexn- | xema- WHMa- | C pexu- € peXxu- C peXKH-
TOM YHCAE BXO- MEHHO- MH MH MEHHO- MH MH MEHHO- MAaMH MaMH
MaMH MH MH MaMH MaMH MaMH
OAWIME B COCTaB | ro mpe- | npedbl- | mpebbi- ro mpe- | npedsi- | npebol- ro ope- | mpedsi- npeotni-
npebsl- | mpebsi- npebul- | npedbl- npebbi- npebol-
COOTBETCTBYIO- | ObIBa- BaHMA BaHHA GbiBa- BaHHA BaHHA OblBa- | BaHMA OT | BaHMA OT
paHus 11 BaHHA BaHUA BaHWA BanuA 11 BAHHA
IIMX MYHHUH- | sua(no | or8 10 | ot 10 Hus (go | or8 g0 | orl0 Hua (o | 8 10 9,5 10 mo
4acoB 12 ga- 11 ya- | 12 yacos JacoB 12 wacos
HalbHeIX pafio- | 5 gacop 9,5 oo 10,5 OB 5 yacos 9,5 mo 10,5 COB 5 qacoB Jaca 10,5 qaca
HOB) B JIEHD) qaca yaca B J€Hb) qaca gaca B JIEHb)

MO «I'opon-

ckoit oxpyr ro- | 110,19 | 140,25 | 170,30 | 180,32 | 200,35 | 127,91 ; 162,79 | 197,67 | 209,30 ; 232,55 | 119,05 | 151,52 183,99 194,81 216,45
pox ACTpaxaHb»

MO «I'opon-
CKOM OKpYF 3a-
KpLITOE afMH-
HHCTPaTHBHO-
TEpPPHTOPHATL- 75,83 | 120,44 ) 125,73 | 131,98 | 131,98 | 89,55 | 144,54 | 149,44 | 156,91 | 156,91 82,69 132,97 137,58 144 44 144,44
Hoe oOpazoBa-
HHE 3HaAMEHCK
AcTpaxaHckoR
obnacT»

MO «AxTyOun-
CKHIf MyHHLIH~-
maneHeld pafion | 88,16 | 112,21 | 136,25 | 144,27 | 160,30 | 101,21 | 117,49 § 150,29 | 151,06 | 175,52 04,69 114,85 143,27 147,67 167,91
AcTpaxaHCKoi
obnacTu»




MO «Bononap-
CKHI MYHHUM-
NansHeil padod
Actpaxancko#t
oftnactu»

87,19

113,49

137,80

145,91

151,76

102,98

131,59

159,79

169,19

180,48

95,08

122,54

148,80

157,55

166,11

MO «EnoTaes-
CKHM#t MYHHLH-
nanbHbIf pafioH
AcTpaxaHckol
oBJacTu»

78,01

110,64

113,16

118,78

118,78

80,59

130,23

134,49

141,23

141,23

79,30

120,43

123,83

130,00

130,00

MO «HkpsaHub-
CKMH MYHHLHK-
naneHLIH padoH
AcTtpaxaHcko#
obmacTu»

66,35

110,03

110,03

115,48

115,48

78,34

130,76

130,76

137,30

137,30

72,34

120,39

120,39

126,39

126,39

MO «KambI3ak-
CKMif MYHHLIH-
NANLHLIH palioH
AcTpaxaHCKOH
006nacTH»

66,35

110,03

110,03

115,48

115,48

78,34

130,76

130,76

137,30

137,30

72,34

120,39

120,39

126,39

126,39

MO «KpacHo-
APCKUHA MyHH-
HUNanbHBI#
paiioH AcTpa-
XaHckoH ofua-
CTH»

89,09

121,70

147,74

155,06

155,06

105,21

145,75

175,59

184,38

184,38

97,15

133,73

161,66

169,71

169,71

MO «JInman-
CKMI MYHHLH-
najabLHbIA padoH
AcTtpaxaHcKoii
obsacTu»

73,93

114,52

122,58

128,68

128,68

87,30

133,43

145,70

153,01

153,01

80,61

123,98

134,14

140,84

140,84

MO «Haprma-
HOBCKHH MyHH-
LMnaTLHE A paii-
OH AcTpaxan-
ckott obnacTi»

75,19

95,69

116,20

123,03

135,28

87,89

111,85

135,83

143,81

159,79

81,54

103,77

126,01

133,42

148,06

MO «I1puBonxk-
CKMii MYHHLH-
naJbHelH pafioH
AcTpaxaHCKo#
obnacTu»

79,61

103,30

125,43

132,81

138,58

94,03

122,14

148,31

157,04

164,76

86,81

112,71

136,86

144,93

151,67




MO «XapaGa-
JTHHCKHHA MyHM-
UMnANBHEIR pail-
OH ACTpaxaH-
ckolf o6macTH»

70,14

112,45

116,29

122,08

122,08

82,84

131,18

138,23

145,16

145,16

76,49

121,81

127,25

133,61

133,61

MO «YepHosp-
CKUP MYHHIH-
naaeHbIA pafion
AcTpaxaHcKoh
obnacTHy

78,01

113,16

113,16

118,78

118,78

80,59

134,49

134,49

141,23

141,23

79,30

123,83

123,83

130,00

130,00

2+  Ynpaenesnue
ROKYMEHTaUHOHHOTO

obecnevenna
H KOKTpONR




